ue.

ue, concretū, translucens: cuiusmodi stillatitium est, ab alijs lonchoton nominatum. Proximum concretitium. Coctile verò ad infectus, & denigrationes, aptius ceteris esse compertum est: sed ad medicinae usum inualidius esse, experimenta docent. Valet adstringere, calfacere, & crustas inducere. Latas vètris tineas necat, drachma pondere deuoratu, aut cum melle linctum: vomitus ciet. aduersus hausta fungorū venena, ex aqua potū auxiliatur. purgat caput aqua dilutu, & in vellere naribus instillatum. Vritur, vt paulò post in mentione chalcitis ostendemus.

Chalcitis. CAP. LXXV.

**C**halcitis p̄fertur similis eri, friabilis, nec lapidosa, nec inueterata, intercur santibus oblongis venis, splendentibusq;. Huic absterforia vis inest, excalfaciens, & crustas vlceribus obduens: purgat, qua oculis, & eorundē angulis haerent. In genere leuiter erodentium est. Ad ignā sacrum, & vlcera, qua serpunt, efficax est. Sanguinem è vulua, & naribus erumpentem, cum succo porri sistit. Gingiuarum vitia, depascentia vlcera, tonsillasq; eius farina cōpescit. Vsta, & cum melle trita oculorum medicamentis longè vtilior redditur. Callum genarum, & scabritiam absomit, abstergetq;. Fistulas tollit, collyrii modo in eas adacta. Fit ex chalcite medicamentum, quod Psoricon vocāt, duabus eius partibus, cum vna cadmia additis, & ex aceto tri-

dis. oportet autem in siclili obruere fimo diebus quadraginta, per Canicula ardores: sic enim fit acrius. idem quod chalcitis potest. Alij pares vtriusque portiones in vino terunt, & eadem prosequuntur. Vritur chalcitis siclili nouo, viniis carbonibus superposito. Modus autem vstionis in humidioribus est, dū ipsa chalcitis bullas excitare deserit. & perfectè inaruerit: in reliquis verò, dum mutata in floridum colorem fuerit, & sanguineum aut miniatum colorem contraxerit, tum demum eximenda est. Insidēs autem spurcitia flatu expellenda, mox reponēda. Torretur etiānum perflatis carbonibus, vsquedū luteo colore pallefcāt: aut siclili subditis candentibus prunis, subinde versata, donec igni conflāget, & colorem mutet.

## Mili. CAP. LXXVI.

**M**isi assumendum natione Cyprium, aurū simile, durum, quod friando auri colorem imitatur, & stella modo splendet. Vim habet, & vstionem, cum chalcitide eandē, praterquā quod psoricum ex eo non conficitur, excessus, de seclisq; ratione tantum differens. Aegyptium autem ceteris praestat, vtpote quod efficacius habetur, sed ad ocularia medicamenta multò superadictō inferius.

## Melanteria. CAP. LXXVII.

**M**elanteria gemina est originis. quadam in faucibus cuniculorū, quibus as erui-